
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  інженерії, 

(найменування закладу освіти)

 управління  та  землевпорядкування  Національного  авіаційного 
 університету" 

НАКАЗ
СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «31» липня 2024 року №240-Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж інженерії, управління та землевпорядкування Національного 
авіаційного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
червня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

В.о. директора Ніна ГРИШКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

061 Журналістика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13196778 1343144 Брунь Михайло Олексійович
54799752 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 160,000

2 13269369 1343144 Виверець Злата Ігорівна
54554655 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 150,000

3 13237928 1343144 Волошина Катерина Юріївна
54768990 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 193,000

1



4 13182553 1343144 Гарькава Маргарита Сергіївна
54836475 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 140,000

5 13178904 1343144 Гордієнко Катерина Ярославівна
54942403 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

6 13272683 1343144 Давидович Анастасія Олегівна
55073536 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 140,000

7 13351703 1343144 Донець Наталія Юріївна
54870839 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 150,000

8 13299634 1343144 Крапивна Іванна Олегівна
54843025 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 142,000

9 13185441 1343144 Нікітіна Юліана Олександрівна
54928757 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

10 13204678 1343144 724-9056588 Дарина Євгенівна
54888776 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 155,000

11 13193921 1343144 Титаренко Ксенія Сергіївна
54821661 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 125,000

12 13221170 1343144 Федоренко Галина Русланівна
55046709 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 169,000

13 13214933 1343144 Хомутовська Олександра Олександрівна
54114240 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 160,000

14 13168736 1343144 Чернобровкіна Дар`я Андріївна
55072876 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 165,000

15 13169181 1343144 Янцевич Єлизавета Олександрівна
54674523 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13281329 1343117 Антоненко Богдан Володимирови
ч

54802157 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

189,000

2 13268821 1343117 Гончарова Олександра Олександрівна
54798167 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

150,000

3 13378009 1343117 Грищенко Софія Леонідівна
54837191 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

120,000

3



4 13183777 1343117 Іванова Наталія Євгеніївна
54899909 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

100,000

5 13233747 1343117 Лаврова Катерина Анатоліївна
54822670 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

155,000

6 13200683 1343117 Пилипенко Артем Ігорович
54843191 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

169,000

7 13236836 1343117 Содель Анастасія Василівна
54445369 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

160,000

8 13311409 1343117 Шилкіна Милана Володимирівна
55041353 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і 
кредит

100,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13195929 1370406 Головін Нікіта Артемович
54771041 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

140,000

2 13215331 1370406 Дехтяренко Вероніка Дмитрівна
54822323 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

3 13188876 1370406 Дещенко Анастасія Юріївна
53942274 CM 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

145,000

5



4 13243439 1370406 Клименко Софія Юріївна
54834702 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

125,000

5 13185792 1370406 Коростельов Данило Михайлович
54845204 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

170,000

6 13313912 1370406 Купрін Єгор В`ячеславович
55029039 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

7 13209002 1370406 Мельник Валерія Вікторівна
54842382 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

160,000

8 13175065 1370406 Пилипенко Вікторія Русланівна
54844168 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

9 13267146 1370406 Пчеліна Ольга Сергіївна
54801065 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

150,000

10 13350610 1370406 Самокіша Аліса Андріївна
54788684 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

145,000

11 13253186 1370406 Тимощук Ксенія Олександрівна
54442576 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

140,000

12 13204581 1370406 Фарина Ярослав Олександрович
54837112 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

165,000

13 13279036 1370406 Хижняк Анна Павлівна
54731318 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

150,000

14 13183032 1370406 Шевченко Марія Олександрівна
54800742 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

15 13373170 1370406 Шило Тимофій Леонідович
54844042 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

140,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13200532 1343116 Анчук Євгенія Сергіївна
54814413 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 145,000

2 13313921 1343116 Бойко Назарій Олександрович
54451074 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 150,000

3 13280590 1343116 Валова Анастасія Андріївна
54845075 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 155,000

7



4 13375745 1343116 Ворона Софія Віталіївна
54429337 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 125,000

5 13275030 1343116 Ганченко Катерина Сергіївна
54427881 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

6 13274181 1343116 Горнець Єлизавета Євгеніївна
53834252 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 130,000

7 13176491 1343116 Заплатна Анна Максимівна
54930934 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 141,000

8 13234789 1343116 Зубченко Аріна Володимирівна
54823970 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 138,000

9 13177533 1343116 724-9066268 Орина Сергіївна
54589387 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 145,000

10 13268192 1343116 Клименко Максим Миколайович
54833496 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

11 13219456 1343116 Недолько Анастасія Анатоліївна
54843723 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 150,000

12 13268286 1343116 Новохатня Катерина Олегівна
54829366 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 140,000

13 13334272 1343116 Приходько Тимофій Сергійович
54843036 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 175,000

14 13202989 1343116 Світайло Анастасія Євгенівна
54890701 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 152,000

15 13248172 1343116 Скороход Діана Сергіївна
54755948 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 120,000

8



16 13273202 1343116 Сухова Оксана Борисівна
55033149 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 145,000

17 13372256 1343116 Туровець Ангеліна Юріївна
54427323 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

18 13202813 1343116 Харченко Нікіта Дмитрович
54816268 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

19 13219670 1343116 Шевченко Анна Олександрівна
54843720 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 125,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13232329 1343115 Балабуха Роберт Павлович
55041237 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,000

2 13273565 1343115 Бут Дарья Юріївна
54836983 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

115,000

10



3 13175094 1343115 Глибовець Михайло Андрійович
54932019 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

100,000

4 13180567 1343115 Задніпряна Олександра Сергіївна
54844208 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,000

5 13159700 1343115 Заєць Діана Олександрівна
54942487 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,000

6 13164504 1343115 Кравченко-
Орлов Сергій Олегович

54825589 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

7 13296391 1343115 Кремсалюк Олександр Олександрович
54835763 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,000

8 13172649 1343115 Лопотко Оксана Андріївна
54843685 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,000

9 13377249 1343115 Мелещук Матвій Володимирови
ч

54915100 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

115,000

10 13294798 1343115 Мовчан Домініка Романівна
54768066 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

11 13311615 1343115 Околець Денис Романович
54642307 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

11



12 13172780 1343115 Пальчик Олександр Анатолійович
54725837 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,000

13 13177256 1343115 Поліщук Тимофій Олександрович
54815184 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

14 13192126 1343115 Страшук Нікіта Юрійович
54890144 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,000

15 13341950 1343115 Стукалець Іван Сергійович
54938535 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

115,000

16 13238780 1343115 Тесленко Олександра Сергіївна
54774048 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

17 13307203 1343115 Тихоненко Марія Вячеславівна
54829260 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

18 13279156 1343115 Турченко Володимир Юрійович
54931081 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

19 13290184 1343115 Фанок Михайло Русланович
55039859 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,000

20 13375520 1343115 Чекамов Данило Віталійович
54705410 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

12



21 13340964 1343115 Чекун Надія Анатоліївна
54738166 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

22 13252743 1343115 Шевчук Давид Станіславович
54930699 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

115,000

23 13237591 1343115 Яцкова Дар`я Владиславівна
54788679 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13231480 1342064 Бахмач Олег Олександрович
54890789 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

2 13238181 1342064 Василенко Владислав Михайлович
54824650 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

3 13269885 1342064 Василенко Володимир Сергійович
54417880 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

14



4 13238205 1342064 Гордон Денис Олександрович
54813686 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

5 13265295 1342064 Грибовська Софія Віталіївна
54959315 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

6 13351699 1342064 Грушовський Іван Іванович
55039747 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

7 13181503 1342064 Гуртовий Владислав Олександрович
54806969 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

8 13274313 1342064 Давидов Владислав Олександрович
54782352 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

9 13259656 1342064 Данюк Владислав Ярославович
54452379 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

10 13164974 1342064 724-9052869 Михайло Михайлович
54842520 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

11 13308247 1342064 Зорич Костянтин Олександрович
54476655 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

12 13373834 1342064 Івченко Владислав Андрійович
54674741 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

13 13332878 1342064 Кардаш Костянтин Олегович
54866566 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

14 13350012 1342064 Кононенко Данило Євгенійович
54811009 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,000

15 13272719 1342064 Костерін-
Каленський Тимур Олексійович

54801351 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

193,000

15



16 13345929 1342064 Кушніренко Катерина Мирославівна
54497985 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

17 13274051 1342064 Лемішко Артем Вікторович
54422253 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

18 13350619 1342064 Лепеха Вячеслав Станіславович
54835334 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

19 13235841 1342064 Лівшун Діана Русланівна
54453630 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

20 13268919 1342064 Лінчук Нікіта Володимирови
ч

55040269 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

21 13355527 1342064 Максімов Нікіта Тарасович
54842891 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

22 13179255 1342064 Мельник Софія Вадимівна
54932961 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

23 13332007 1342064 Мусієнко Артем Дмитрович
54937698 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

24 13197332 1342064 Опанасюк Денис Дмитрович
53858795 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

25 13328418 1342064 Остапенко Дмитро Сергійович
55033106 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

26 13207511 1342064 Пилипенко Владислав Вадимович
54826122 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

27 13175941 1342064 Присяжний Назарій Петрович
54822639 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

16



28 13270179 1342064 Савенок Данііл Сергійович
54866394 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

29 13206434 1342064 Савченко Валерія Юріївна
54411975 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

30 13181945 1342064 Свиридов Артур Вікторович
54845026 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

31 13182956 1342064 Слободян Артем Олександрович
54438669 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,000

32 13180536 1342064 Смітюх Дмитро Олегович
54890209 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

33 13372262 1342064 Солохненко Артем Юрійович
54842148 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

34 13181615 1342064 Стадник Владислав Володимирови
ч

54815097 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

35 13160771 1342064 Тищенко Нікіта Сергійович
54822811 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

36 13186464 1342064 Торосян Еміль Арменович
54932253 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

37 13220263 1342064 Трибухін Данило Олександрович
54727028 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

38 13216278 1342064 Хащівський Назар Олексійович
54867105 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

39 13230260 1342064 Ходорев Павло Тимофійович
55039898 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

17



40 13333514 1342064 Хохлюк Ярослав Романович
54831187 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

41 13199417 1342064 Царик Євгенія Віталіївна
54845065 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,000

42 13239432 1342064 Чернуха Ілля Максимович
54821337 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

43 13168220 1342064 Чуприна Максим Русланович
54811571 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

44 13351231 1342064 Юревич Євгеній Олександрович
54831921 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

45 13266430 1342064 Ященко Олексій Юрійович
54821777 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13328546 1342002 Андріука Ренат Романович
54825691 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

135,000

2 13221789 1342002 Бабенко Кіріл Миколайович
54673529 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

3 13288354 1342002 Білявський Кирило Віталійович
54437962 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

149,000

19



4 13227168 1342002 Бульба Артем Віталійович
54825660 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

164,000

5 13229340 1342002 Вельков Арсентій Сергійович
54707467 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

161,000

6 13237162 1342002 Григор`єв Назар Васильович
54837026 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

186,000

7 13270194 1342002 Гриценко Ростислав Вікторович
55041473 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

135,000

8 13342674 1342002 Діордіца Михайло Сергійович
54689840 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

9 13235826 1342002 Євсєєв Денис Владиславович
54932642 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

10 13306046 1342002 Завадський Максим Миколайович
54422958 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

135,000

11 13333941 1342002 Захарченко Віктор Андрійович
54815072 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

150,000

12 13182364 1342002 Зінчук Владислав Олегович
54843839 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

137,000

13 13235978 1342002 Ілляш Артем Олегович
54806956 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

14 13195828 1342002 Кацан Денис Дмитрович
54802309 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

125,000

15 13235710 1342002 Коваленко Павло Олександрович
54817204 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

20



16 13370650 1342002 Козік Юрій Євгенійович
54829687 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

184,000

17 13191652 1342002 Коленко Денис Олександрович
54932815 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

18 13231878 1342002 Колесніченко Єгор Андрійович
54822500 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

19 13273887 1342002 Левченко Ілля Юрійович
54821728 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

150,000

20 13227284 1342002 Лисицький Михайло Максимович
54814433 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

21 13273513 1342002 Макаренко Артем Олександрович
54844785 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

147,000

22 13222349 1342002 Ненько Андрій Олександрович
54843901 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

23 13346431 1342002 Несвіт Данило Євгенович
54817329 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

24 13221618 1342002 Нощенко Артем Володимирови
ч

54930690 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

25 13248568 1342002 Пархоменко Анна Олегівна
54831055 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

115,000

26 13299956 1342002 Поліжак Роман Ігорович
54938130 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

27 13321382 1342002 Рябошапка Олександр Вікторович
55072750 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

160,000

21



28 13181954 1342002 Сафонов Олександр Олександрович
54845025 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

135,000

29 13199594 1342002 Сахно Іван Євгенович
55099564 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

187,000

30 13219677 1342002 Сердинський Арсеній Михайлович
54836872 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

115,000

31 13179197 1342002 Смілий Богдан Русланович
55072730 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

144,000

32 13293471 1342002 Собко Максим Олександрович
54843201 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

33 13353800 1342002 Солін Олександр Анатолійович
54844238 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

34 13340095 1342002 Сорока Нікіта Віталійович
54843585 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

150,000

35 13244429 1342002 Стрикун Владислав Костянтинович
54725634 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

36 13315151 1342002 Ушаков Максим Миколайович
54815260 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

37 13202400 1342002 Фреіже Марія Тареківна
54932661 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

153,000

38 13349957 1342002 Хавела Антон Віталійович
54814927 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

39 13220122 1342002 Халімончук Юрій Миколайович
54843738 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

135,000

22



40 13254825 1342002 Швидкий Віталій Вячеславович
54866473 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13349431 1371313 Алещенко Максим Васильович
54674437 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 165,000

2 13235349 1371313 Белінська Марта Артурівна
55073450 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 100,000

3 13323710 1371313 Белошицький Ілля Володимирови
ч

54448349 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 140,000

24



4 13326264 1371313 Булаш Артем Андрійович
54843771 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 152,000

5 13268263 1371313 Величко Антон Володимирови
ч

54674423 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 120,000

6 13353823 1371313 Власюк Аріна Іванівна
54890685 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 150,000

7 13339311 1371313 Гайдамаченко Ілля Костянтинович
54843858 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

8 13268523 1371313 Гарбовська Маргарита Павлівна
54833594 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 190,000

9 13271974 1371313 Голубенко Владислав Вікторович
54823886 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 140,000

10 13297465 1371313 Горовецький Богдан Віталійович
54831805 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

11 13203322 1371313 Грищенко Богдан Олександрович
54842937 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 140,000

12 13372972 1371313 Дегтяр Михайло Вячеславович
54937797 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 155,000

13 13174177 1371313 Дешкант Софія Віталіївна
54831680 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 170,000

14 13194832 1371313 Єфімчук Дмитро Ігорович
54244184 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 125,000

15 13332934 1371313 Журавель Данило Ярославович
54842495 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 137,000

25



16 13326548 1371313 Забудський Кирило Павлович
55041058 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 150,000

17 13315084 1371313 Загоровська Вероніка Юріївна
54836989 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 155,000

18 13261909 1371313 Качківський Денис Максимович
54802376 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

19 13351931 1371313 Кійко Поліна Костянтинівна
54822421 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 180,000

20 13198763 1371313 Коваль Дмитро Вячеславович
54405062 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 170,000

21 13171719 1371313 Коваль Тетяна Андріївна
55072201 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 160,000

22 13253024 1371313 Ковальчук Кім Михайлович
55073330 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 149,000

23 13235943 1371313 Ковган Данііл Дмитрович
54799664 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 120,000

24 13271305 1371313 Козленко Ярослав Володимирови
ч

54826705 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 140,000

25 13332159 1371313 Костюченко Данило Володимирови
ч

54832919 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

26 13352511 1371313 Кулакевич Олександра Володимирівна
54912124 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

27 13299753 1371313 Лашевич Артем Олександрович
54831153 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 117,000

26



28 13310585 1371313 Мельничук Дмитро Олександрович
54838237 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 150,000

29 13201783 1371313 Паламарчук Григорій Миколайович
54659112 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 147,000

30 13307900 1371313 Перепеличний Ілля Тарасович
55040366 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 178,000

31 13351902 1371313 Півень Ілля Михайлович
54844325 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 145,000

32 13346520 1371313 Прищепчук Михайло Сергійович
54833538 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 120,000

33 13220990 1371313 Пронько Дмитро Денисович
54842381 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 170,000

34 13238559 1371313 Світий Кирило Русланович
54932520 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 148,000

35 13179132 1371313 Стасюк Нікіта Сергійович
54815545 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 165,000

36 13203916 1371313 Шевчук Андрій Вадимович
54449349 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 190,000

37 13207503 1371313 Ширяєв Єгор Богданович
54674290 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 135,000

38 13344296 1371313 Шпараговськи
й Тимофій Романович

54915431 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 120,000

39 13267483 1371313 Щуковський Олександр Олександрович
54844433 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 140,000

27



40 13171901 1371313 Якубович Роман Євгенович
54443772 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кібербезпека 120,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13236597 1342001 Грабовський Іван Валентинович
54844316 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

178,000

2 13164833 1342001 Жигір Олександр Дмитрович
54844416 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

150,000

3 13337470 1342001 Ковалжі Даніїл Русланович
54818658 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

100,000

29



4 13221562 1342001 Крутогуз Артур Артурович
44687680 AH 12.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

120,000

5 13371434 1342001 Новик Денис Володимирови
ч

54956997 AP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

140,000

6 13190407 1342001 Петрушин Олександр Станіславович
54842088 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

100,000

7 13293421 1342001 Сухін Дмитро В`ячеславович
54674241 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

135,000

8 13170792 1342001 Федоров Олександр Сергійович
54837030 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

145,000

9 13238775 1342001 Ясинський Богдан В`ячеславович
54844443 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

115,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13369634 1342000 Антоненко Євгеній Володимирови
ч

55041083 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

150,000

2 13177231 1342000 Барашков Артем Владиславович
54836523 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

115,000

3 13335002 1342000 Бобко Олена Олексіївна
53832092 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

150,000

31



4 13363523 1342000 Єременко Анна Олександрівна
54844626 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

135,000

5 13216741 1342000 Завадська Юлія Сергіївна
54810975 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

115,000

6 13323099 1342000 Котляренко Уляна Владиславівна
54931582 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

135,000

7 13322782 1342000 Кочин Емма Олександрівна
54930915 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

135,000

8 13264066 1342000 Лобко Катерина Сергіївна
54931084 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

119,000

9 13207004 1342000 Маланічева Тетяна Валеріївна
54673057 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

134,000

10 13225817 1342000 Маркуца Вікторія Владиславівна
54821623 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

140,000

11 13295325 1342000 Михайленко Аліна Євгенівна
54814380 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

130,000

12 13159558 1342000 Панкова Олена Сергіївна
54845066 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

102,000

13 13323163 1342000 Танцюра Марія Ігорівна
54890674 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

127,000

14 13301350 1342000 Ткаченко Домініка Денисівна
54843112 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

135,000

15 13333955 1342000 Тучина Дар`я Микитівна
54811226 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

188,000

32



16 13169281 1342000 Уланова Софія Михайлівна
54842399 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавництво та 
поліграфія

153,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13192846 1371141 Бондаренко Іван Сергійович

54440338 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

100,000

2 13326660 1371141 Жуковський Іван Павлович

54815182 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

115,000

34



3 13308801 1371141 Кіндратенко Єгор Миколайович

54816255 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

145,000

4 13308901 1371141 Коломієць Артем Євгенійович

54816217 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

150,000

5 13370888 1371141 Лютий Олександр Анатолійович

54825654 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

120,000

6 13275042 1371141 Соколовський Єгор Олександрович

54816743 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

145,000

7 13209204 1371141 Шемчук Ілля Олегович

54800244 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезичні 
роботи та 
експлуатація 
геодезичного 
обладнання

115,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13216877 1371188 Друговська Поліна Сергіївна
54942155 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

147,000

2 13367222 1371188 Завальний Євгеній Вікторович
54932790 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

130,000

3 13217851 1371188 Золотарьова Єлизавета Романівна
54589147 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

148,000

36



4 13303824 1371188 Кононенко Ярослав Костянтинович
54453524 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

100,000

5 13240399 1371188 Межибовський Кирил Володимирови
ч

54932168 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

180,000

6 13166703 1371188 Місько В`ячеслав Олегович
55040682 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

135,000

7 13376316 1371188 Черняк Марина Євгенівна
54845071 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

115,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13366759 1341619 Авдєєва Крістіна Юріївна
54799327 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 100,000

2 13324939 1341619 Баран Валерія Андріївна
54832877 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 125,000

3 13201566 1341619 Булій Андрій Антонович
53834097 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 150,000

38



4 13175456 1341619 Жутнік Вікторія Олександрівна
55041312 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 130,000

5 13270225 1341619 Клиша Анна Вікторівна
54429660 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 130,000

6 13274597 1341619 Кожевніков Максим Євгенович
54821748 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 115,000

7 13236471 1341619 Левчун Станіслав Максимович
54838635 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 145,000

8 13177547 1341619 Ліфар Вероніка Андріївна
54836760 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 150,000

9 13367180 1341619 Марчук Дар`я Юріївна
54759638 XE 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 115,000

10 13324458 1341619 Радько Євгенія Олександрівна
54832902 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 130,000

11 13259937 1341619 Твердохліб Віталій Сергійович
54822591 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 120,000

12 13174360 1341619 Хебда Уляна Олексіївна
54768931 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 180,000

13 13181572 1341619 Шевчук Ангеліна Юріївна
55039722 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 155,000

14 13313404 1341619 Щебельський Нікіта Павлович
55040008 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 125,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

інженерії, управління та 
землевпорядкування 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 240-Ст

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13273645 1371243 Андрієвський Станіслав Андрійович

54843644 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

115,000

2 13173201 1371243 Атаманюк Назар Володимирови
ч

54822340 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,000

40



3 13267809 1371243 Богута Руслан Олександрович

54842086 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

138,000

4 13231816 1371243 Дуброва Назар Олексійович

54830721 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

135,000

5 13351833 1371243 Кагітіна Ганна Миколаївна

54593825 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

6 13166109 1371243 Компанець Владислав Дмитрович

54812288 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

100,000

7 13206372 1371243 Косяк Іван Євгенович

54806897 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,000

8 13234071 1371243 Лук`яненко Назарій Вікторович

54813785 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

9 13259514 1371243 Марковський Ярослав Васильович

54932993 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

10 13176809 1371243 Миколаєнко Дмитрій Богданович

54822744 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,000

41



11 13349754 1371243 Міщенко Денис Олександрович

54811153 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

12 13229174 1371243 Озерчук Максим Олексійович

54842688 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

13 13194206 1371243 Олешко Ілля Юрійович

54930332 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,000

14 13175633 1371243 Павленко Анастасія Юріївна

54842936 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

120,000

15 13206868 1371243 Паламарчук Тімур Максимович

54806877 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,000

16 13189085 1371243 Петренко Назарій Русланович

54931592 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

17 13316297 1371243 Потап`євський-
Чернієнко Олексій Юрійович

55041273 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

120,000

18 13284394 1371243 Прокопенко Максим Русланович

54148108 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

42



19 13332607 1371243 Садовніков Владислав Артемович

54843646 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

136,000

20 13203497 1371243 Сапожнік Матвій Юрійович

54844308 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

119,000

21 13220185 1371243 Смаглій Олександр Олександрович

54843709 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

126,000

22 13219824 1371243 Хилінський Руслан Володимирови
ч

54931598 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень та 
управління на 
автомобільному 
транспорті

132,000

43


